מכאן ואילך עדים אנו להתפתחות מואצת של חוקי נוער המקדמים את הילד לקדמת הבמה במגמה לגשר על פערים בין סעיפי האמנה הבינלאומית לזכויות הילד למציאות העכשווית בכל מדינה שהתחייבה לה. בישראל, בשנתיים האחרונות נחקקו שני חוקים "מהפכניים" אחרי שנים רבות של דיונים וויכוחים:

תיקון 14 לחוק הנוער שפיטה, ענישה ודרכי טיפול, תשס"ח, 2008 הפותח בחשיבות מעמדו וכבודו של הקטין בהליך הפלילי. זאת לצד חוק אזרחי:

תיקון מספר 3 לחוק מידע גנטי, התשס"ח-2008, מאפשר לביהמ"ש לענייני משפחה, בפעם הראשונה, להורות על בצוע בדיקת רקמות להוכחת אבהות, גם אם האב, הניטען, מסרב לבדיקה. זאת במסגרת זכותו של הקטין לזהות.